
 
                                                                                                           Sieniawa, dnia 05 lipca 2021 r.  
RGK.271.3.2021 
 
Zamawiający  
Miasto i Gmina Sieniawa  
ul. Rynek 1  
37-530 Sieniawa 
 

Informacja o wyborze oferty 
 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 1 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) pn. „Przebudowa pomieszczeń 
w Szkole Podstawowej w Sieniawie”.  
Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.; dalej: ustawa Pzp) informuje, że po wykorzystaniu procedur o 
których mowa w art. 128 ust. i art. 107 ust. 4 i 223 ust. 1 cytowanej ustawy, dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej.  
Zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie kryteriów ocen ofert 
określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia i ogłoszeniu o zamówieniu, jako ofertę 
najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę – ACORDI Dominik Ziobro,                                  
ul. Budziwojska 36, 35-317 Rzeszów (oferta nr 3) .  
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu.  
 
Ranking złożonych ofert: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca Kryterium 1 
Cena z 
oferty, zł 

Kryterium 1  
Cena oferty  
–  
waga 60 %  
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2  
Termin 
gwarancji i 
rękojmi  
Wartość z 
oferty 

Kryterium 2  
Termin 
gwarancji i 
rękojmi  
–  
Waga 40 %  
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 Firma Usługowo 
– Budowlana 
„Bud-Max” 
Kopystyński 

Bogdan 
Makowisko 46A, 
37-500 Jarosław 

232 897,74 56,62 36 40,00 96,62 

2 Przedsiębiorstwo 
Handlowo-
Usługowo-
Budowlane 
ALECO 
M.Kamiński, 
D.Kamiński s.c. 
z/s przy ul. 
Spółdzielczej 8, 
37-300 Leżajsk 

Oferta 
odrzucona 

Oferta 
odrzucona 

Oferta 
odrzucona 

Oferta 
odrzucona 

Oferta 
odrzucona 



3 ACORDI   
Dominik Ziobro 
ul. Budziwojska 

36, 35-317 
Rzeszów 

219 783,58 60,00 36 40,00 100,00 

4 Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe 
„ZAWPOL” Sp. z 

o.o. ul. 
Kopernika 2/1, 

37-530 Sieniawa 

284 802,60 46,30 36 40,00 86,30 

 
Informacja o odrzuceniu oferty : 
 
Zamawiający informuje, że oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowo-Budowlane ALECO M.Kamiński, D.Kamiński s.c. z/s przy ul. Spółdzielczej 8, 
37-300 Leżajsk została odrzucona z przedmiotowego postępowania. 
Podstawa prawna odrzucenia oferty: 
Art. 226 ust. 1 pkt 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych 
Uzasadnienie odrzucenia oferty: 
Oferta wykonawcy podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy PZP gdyż jest 
niezgodna z przepisami tejże ustawy, t.j. art. 63 ust. 2.  
Oferta wykonawcy podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 4 Ustawy w związku z art. 66 i 
73 Ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 z późn. zm.), dalej 
kc - gdyż jest nieważna na podstawie odrębnych przepisów. 
Oferta wykonawcy jest niezgodna z zapisami pkt 19 SWZ. 
Wykonawca w przewidzianym terminie nie złożył kluczowych dokumentów tj. formularza ofertowego 
stanowiącego zał. nr 1 do SWZ. Tym samym oferta nie została złożona zgodnie z art. 63 ust. 2 ustawy 
PZP, a że zastrzeżono taką formę złożenia pod rygorem nieważności, zgodnie z art. 73 kc oferta ta jest 
nieważna. 
 
 Informacja o terminie zawarcia umowy:  
 
Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego, na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, 
zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, pod warunkiem wcześniejszego wypełnienia formalności przez Wykonawcę 
wynikających z SWZ. 
 
 
 
 
                                                                                                        Burmistrz Miasta i Gminy Sieniawa 
                                                                                                                              Adam Woś 
 
 

 

 
 
 
 
 



 
 


